
Öğle yemeğinde veya molalarda hedefleri ve etkilerini konuşmak etkili bir yol
olabilir. Bu konularda etkili konuşmalar yapmanıza yardımcı olacak harika
kaynaklar için Küresel Amaçlar’ın web sayfasına göz atabilirsiniz. Sürdürülebilir
Kalkınma Amaçları’nı kapsayan blog yazarlarını ve haber sitelerini takip
edin. Gündelik konuşmadan bir adım öteye geçmek istiyorsanız konuşmayı
harekete geçirmenin eğlenceli bir fikri, “2030 Yılına Kadar Dünyayı Nasıl Daha
İyi Bir Yer Haline Getirebiliriz?” adlı TED videosunu izleyip üzerine konuşmak
olabilir.

Kendinizi ve İş Arkadaşlarınızı Eğitin

İş arkadaşlarınızı bilgilendirildikten sonra, daha fazla katılım elde etmenin harika
bir yolu olarak hedefleri desteklemek için para toplama kampanyaları başlatın.
Sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği halinde kampanyalar düzenleyebilirsiniz.
Çalışma ekipleri arasındaki dostluk yarışması kimin en çok para
kazanabileceğini görerek ivme kazanmanın harika bir yoludur.

İş yerinde Bağış Toplama Kampanyaları Başlatın

Şirketinizin gönüllü çalışan programlarına dahil olmak Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları’na destek vermenin en iyi yollarından biri olabilir. Şirketinizde gönüllü
olmak, etkinizi artırmanın yanı sıra becerilerinizi geliştirmek için de harika bir
yoldur ve kurumsal sorumluluk şimdi her zamankinden daha popülerdir.

Gönüllülüğü ve Kapasite Geliştirmeyi Teşvik Edin

Genellikle, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na ulaşma yönünde bir etki
yapmanın en iyi yolu, iyi eylemlerden daha çok, zarara neden olan birçok şeyi
yapmayı bırakmaktır. Günlük iş etkileşimlerinin olumsuz etkilerinin nasıl
azaltılacağı hakkında daha fazla fikir için, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın
elde edilmesine yardımcı olmak için nasıl daha az zarar verebileceğimiz
konusundaki Huffington Post'taki bu durumları inceleyin:

Daha Az Zarar Vererek Daha İyi Yapın

Ofis malzemelerini tedarik ederken farkındalığınız yüksek olsun. Çocuk
işçiliğini, işçi hakkı istismarını ve ekolojik yıkımı desteklemediğinizden emin
olmak için her şirketin tedarik zincirlerinin etkilerini analiz edin.
İş yerinde haksızlıklar konusunda şeffaf olmaları yönünde şirket yöneticileriyle
konuşarak düzeltmek için adımlar atmaya çalışın.
Şirketinizin, iş yapmanın çevresel etkilerini dengelemek için para bağışını
gerektiren bir programa katılmasını savunun.

Bilseniz de bilmeseniz de Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı gerçeğe
dönüştürmeye yönelik adımlar atmaya çalışan biri olarakpaha biçilmez bir ağa
sahipsiniz. Değişim yaratmanın en iyi yollarından biri, değişim yaratmaya çalışan
diğer insanlarla iletişim kurmaktır. Tek bir kişi dünyayı değiştiremez, ama
birlikteyken gerçek bir şansımız var.

Değişimi Güçlendirmek İçin Bağlantılarınızı Kullanın
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